



Dwutygodnik dla rodziców

Semestr wiosenny

Numer 15

13.4.16

Shirehampton Primary School

Daty:

21 Kwietnia - Barcelona i La Paz pokazy dla rodzica - 14:45 Amazon i Nile Hall. Dzieci będą pokazywały wybrane fragmenty prac którymi chciałyby się z Wami podzielić i z których są dumne

23 Kwietnia - obchody St George Day, różne zajęcia w szkole

5 Maja Year 5 Apel dla rodziców - 14:45, Nile Hall

9 Maja Rozpoczynamy Year 6

Tydzien Testow SATs! Bardzo ważne jest aby wszystkie dzieci były w szkole każdego dnia w tym tygodniu, aby mogły napisać wszystkie testy! Zadane nieobecności nie będą usprawiedliwione!

11 Maja Rodzinne śpiewanie dla rodziców FS & KS1 - dołączcie do nas w Amazon Hall

12 Maja Year 1 Apel dla rodziców - 14:45, Amazon Hall

18 Maja Rodzinne śpiewanie dla rodziców KS2 - dołączcie do nas w Nile Hall

19-21 Maja Oboz Year 6

24 Maja KS2 Pokaz Talentow

25 Maja Wycieczka całej szkoły do Tyntesfield House. Listy z pozwoleniami zostaną rozesłane do domu przez szkolny sekretariat w najbliższym czasie. Będziemy prosić o pomoc ze strony rodziców, więc jeśli możecie pomóc, prosimy o poinformowanie sekretariatu.

27 Maja INSET szkoła zamknięta

**Daty na rok szkolny 2016-2017!**

Semestr 1: 1 Wrz 16 - 2

Pazdz 16

INSET day = 31 Pazdz 16

Semestr 2: 1 List 16 - 16 Grudz 16

INSET day = 3 Stycz 17

Semestr 3: 4 Stycz 17 - 9 Lut 17

INSET days = 10 Lutego 17

Semestr 4: 20 Lutego 17 - 7 Kwie 17

Semestr 5: 24 Kwie 17 - 26 Maja 17

Semestr 6: 5 Czerw 17 - 19 Lip 17

INSET day = 20 & 21 Lip 17

Szkolne newsy: Gratulacje dla Mike i Anna Cole z okazji przyjścia na świat Albie Cole, który urodził się w sobotę 27 lutego w wadze 4,9kg i ma się świetnie! Podobają mu się nawet jego pierwsze doświadczenie w szkole, kiedy to oglądał jego starsza siostra Polly w przedstawieniu klas 3/4! Mam również przyjemność poinformować, że Kerri Nias (Barcelona, teaching assistant) i jej mąż spodziewają się pierwszego dziecka we wrześniu 2016. Cieszymy się razem z Wami!

Przejście z reception do Year 1 może być zarówno pozytywnym jak i negatywnym doświadczeniem dla dzieci, ponieważ przechodzą oni z etapu podstaw nauczania do pełnego programu nauczania. W naszej szkole, która traktuje priorytetowo samopoczucie naszych dzieci ważne jest, aby to przejście było płynne. Kilka lat temu zmieniliśmy nasze podejście i przeniesiliśmy znacznie więcej praktyk z reception do klasy 1, szczególnie w dwóch pierwszych semestrach; zauważyliśmy dzięki temu znaczną poprawę zaangażowania dzieci, poziomu stresu i postępach w nauce. Następnym krokiem było dowiedzenie się, czy Wy jako rodzice, macie takie same odczucia - na szczęście wielu rodziców odpowiedziało na nasz kwestionariusz. Pozytywne wyniki oznaczają, że rodzice nasze zdanie, udaje nam się minimalizować negatywne doświadczenia związane z tak ogromną zmianą i będziemy kontynuować nasze obecne podejście. Wyniki ankiety poniżej. Wspaniałe było też przeczytać dodatkowe komentarze: 'Doskonałe przygotowanie, moje dziecko miało pomoc i odpowiedziano na wszystkie moje pytania - Poszło gładko, nie miałem żadnych problemów - Byłoby miło spotkać nauczyciela wcześniej - Przejście do klasy 1 było łatwe, moje dziecko nie miało żadnych problemów i było podekscytowane tym "wielkim krokiem" - Moje dziecko nie miało problemu rozpoczynając klasę 1 - Moje dziecko było trochę niepewne w pierwszym tygodniu z powodu podejścia nauczycielki, ale potem szybko przyzwyczało się i stało się bardzo dobrym uczniem. Wolelibyśmy spotkać nauczyciela wcześniej, aby przygotować się do zmian w nowym roku szkolnym - Czuję, że były to duże zmiany. Wydawało się że w dość krótkim czasie wprowadzono dużo więcej pracy. Byłoby miło, gdyby było to wprowadzane bardziej stopniowo - Córka osiedliła się bardzo dobrze, miała problem opuszczając reception, ale po spotkaniu nauczyciela mogliśmy porozmawiać o tym w domu i przejście do klasy 1 było o wiele łatwiejsze - Czuję, że moglibyśmy mieć szansę do poznania nowych nauczycieli - Moje dziecko czuło się gotowe, aby przejść do klasy 1, znało nauczycieli i miało niektórych z jego przyjaciół z sobą, co również pomogło - Mój syn przyzwyczał się do klasy 1 bardzo szybko. Żadnych problemów - Bardzo zadowolony z przejścia, ale w reception mieliśmy książki poinformujące nas o czytaniu/zadaniach domowych. W klasie 1 nie wiedziliśmy np. na kiedy robisz spelling, ale poza tym bardzo zadowolony z Year 1. Gratulacje dla wszystkich! - Okres przejściowy dla mojego dziecka poszedł dobrze, pomogło chyba to, że okres przejściowy był dłuższy, w porównaniu z jej starszymi siostrami - Uznałem przejście z Rec do Year 1 za naprawdę dobre, moje dziecko jest bardzo ciche i nieśmiałe, a przystosowało się do klasy 1 po prostu świetnie - Akcja była super, nie miałem żadnych problemów z moim dzieckiem. Wszyscy nauczyciele bardzo pomocni i przyjazni, bez żadnych problemów' **Duma Shirehampton.** W ramach naszej misji, aby stać się szkołą o ocenie 'wybitna', przy następnej wizycie Ofsted, nasz plan rozwoju szkoły zawiera aspekty, które musimy wzmocnić lub poprawić. Aby poprawić poczucie dumy naszych uczniów odnośnie szkoły każda grupa wiekowa przynosi nagrodę Pride dla najlepszej klasy. Ostatni termin (T4) w FS zwycięska klasa był Edinburg, w KS1 Nowy Jork, La Paz w Y3 i 4 i Bangkok w Y5 & 6. Nasza szkoła organizuje swój własny wyścig na imprezy Life For Cancer Research UK i chcielibyśmy aby Wasze dzieci przyłączyły się do zabawy. Nasze młode pokolenie jest tym, które będzie miało szansę widzieć przełomowe metody leczenia oraz pojawiające się lekarstwa na raka. Biorąc udział w wyścigu o życie i łącząc się w walce z rakiem, będą robić coś naprawdę specjalnego! Cancer Research UK nie otrzymuje dotacji rządowych dla swoich badań, więc im więcej z nas, którzy przyłącza się do walki z rakiem, tym więcej pieniędzy możemy zebrać na walkę z rakiem. Race for Life będzie miał miejsce w piątek 15 kwietnia, Foundation Stage - biegnie 1km w szkole; KS1 - biegnie 2 km w szkole; KS2 - biegnie 3 km po okolicy. Dziecko powinno przynieść do domu formularz sponsorski więc wszelkie darowizny, duże czy małe, będą bardzo mile widziane. Mamy też stronę "just giving" na której można składać wszelkie dodatkowe darowizny przez Internet. Proszę poszukać "Shirehampton" na stronie "just giving" i można w ten sposób złożyć darowiznę online. Mundurki szkolne będą obowiązywać tego dnia, ale dzieci będą mogły złożyć coś niebieskiego lub różowego, aby pokazać swoje wsparcie np. opaski, skarpetki, bransoletki itp. Będziemy mieć również malowanie twarzy na wyścig za opłatą 20p. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania, prosimy odwiedzić sekretariat lub porozmawiać z Mr Lohan w klasie Toronto (Year 2). W piątek 22 kwietnia, będziemy obchodzić Dzień Świętego Jerzego. To jest szansa, aby pokazać prawdziwie patriotyczne oblicze i ubrać się na czerwono, biało lub kombinacje obu. Dzieci, które chcą wziąć udział w tym wydarzeniu są proszone o dotację 50p. Środki pozyskane pomogą zorganizować przyjęcie pożegnalne dla klasy 6.

	Tak		Nie		Nie wiem	
	13/14	14/15	13/14	14/15	13/14	14/15
Moje dziecko miało szansę poznać nauczyciela przed początkiem roku.	100%	100%	0%	0%	0%	0%
Rodzice/opiekunowie mieli szansę poznać nauczyciela przed początkiem roku.	77%	100%	15%	0%	8%	0%
Byłam zadowolony/a jak moje dziecko zadowolono się w pierwszej klasie.	100%	100%	0%	0%	0%	0%
Moje dziecko było dobrze przygotowane do przejścia do 1 klasy.	92%	100%	0%	0%	8%	0%
Chciałabym nieco więcej przygotowań do przejścia do klasy 1.	15%	0%	85%	100%	0%	0%
Przejście do pierwszej klasy było ciężkie dla mojego dziecka.	0%	0%	100%	100%	0%	0%

Świętujemy sukcesy:

Pod koniec każdego semestru przyznajemy certyfikaty Zasłużonych dla dziecka z każdej klasy, który pokazał wysokie standardy zachowania i/lub pracy w całym semestrze. Mr Penrose, nasze SMSAs (pannie pomagające przy lunchu) i z-cy dyrektor Mel Burrows oraz Edward Powe również przyznają te certyfikaty. Jest to świetny sposób na zakończenie semestru oraz wspólne świętowanie osiągnięć.

Edinburgh—Lily S	London—Alanna L	Paris—Felix P	Barcelona—Xanthe G-H
New York—Matei A	Toronto—Paul D	La Paz—Loren P	Rio De Janeiro—Evie-Mae Mc
Antananarivo—Rian P	Timbuktu—Jazmin E	Bangkok—Oliver D	Shanghai—Sam S
Suva - Charlie G	Honiara—Matthew F		
Learning Mentor FS/KS1—Bobby M-M & KS2—Danny R	SMSAs FS/KS1—Finley B & KS2—Jessica F		
AHT FS/KS1—Kaylum J & KS2—Daniel L			

